Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 22 de junho de 2017

Jornal Oficial do Município

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
PREFEITA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Chamada Pública para Dispensa de Licitação nº 001/2017
OBJETO: Contratação de Agricultores Familiares e/ou Cooperativas para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar para atender
as necessidades da rede municipal de ensino de Quixaba PB, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
FAVORECIDO: Antônio Doming os da Silva com CPF nº 753.536.104-82 com valor
total de R$ 17.424,00 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), Damião
Pereira da Silva com CPF nº 374.338.654-20 com valor total de R$ 9.568,00 (nove
mil, quinhentos e sessenta e oito reais, Francisco de Medeiros Lucena com CPF nº
917.951.844-34 com valor total de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) e Maria
Amelia Medeiros Andrade com CPF nº 043.834.904-09.
FUNDAMENTO: Art. 14, § 1º da Lei Federal nº 11.947/2009 c/c art. 20 da Resolução
nº 026/2013 do FNDE e as disposições da Lei nº 8.666/93.
FONTE DE RECURSO: PNAE.
VALOR: R$ 38.630,00 (trinta e oito mil, seiscentos e trinta reais).
PRAZO: 31 DE DEZEMBRO DE 2017.
Ratifico o Processo acima.
Quixaba-PB, 21 de junho de 2017.
Claudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO/PMQ N° 057-A/2017
CONTRATANTE: Município de Quixaba (Prefeitura Municipal de Quixaba)
CONTRATADA: Antônio Domingos da Silva com CPF nº 753.536.104-82
OBJETO: Contratação de Agricultores Familiares e/ou Cooperativas para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar para atender
as necessidades da rede municipal de ensino de Quixaba PB, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.424,00 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e quatro
reais)
FONTE DE RECURSO: PNAE.
PRAZO CONTRATO: 31 de dezembro de 2017.
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública nº 001/2017
DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2015.
Claudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO/PMQ N° 057-B/2017
CONTRATANTE: Município de Quixaba (Prefeitura Municipal de Quixaba)
CONTRATADA: Damião Pereira da Silva com CPF nº 374.338.654-20
OBJETO: Contratação de Agricultores Familiares e/ou Cooperativas para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar para atender
as necessidades da rede municipal de ensino de Quixaba PB, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.568,00 (nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais
FONTE DE RECURSO: PNAE.
PRAZO CONTRATO: 31 de dezembro de 2017.
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública nº 001/2017
DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2015.
Claudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO/PMQ N° 057-C/2017
CONTRATANTE: Município de Quixaba (Prefeitura Municipal de Quixaba)
CONTRATADA: Francisco de Medeiros Lucena com CPF nº 917.951.844-34
OBJETO: Contratação de Agricultores Familiares e/ou Cooperativas para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar para atender
as necessidades da rede municipal de ensino de Quixaba PB, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
FONTE DE RECURSO: PNAE.
PRAZO CONTRATO: 31 de dezembro de 2017.
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública nº 001/2017
DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2015.
Claudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

CONTRATO/PMQ N° 057-D/2017

CONTRATANTE: Município de Quixaba (Prefeitura Municipal de Quixaba)
CONTRATADA: Maria Amelia Medeiros Andrade com CPF nº 043.834.904-09
OBJETO: Contratação de Agricultores Familiares e/ou Cooperativas para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar para atender
as necessidades da rede municipal de ensino de Quixaba PB, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.038,00 (cinco mil e trinta e oito reais).
FONTE DE RECURSO: PNAE.
PRAZO CONTRATO: 31 de dezembro de 2017.
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública nº 001/2017
DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2015.
Claudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

CONTRATOS E CONVÊNIOS